
 

 

SPROSTOWANIE 

do 

Wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Istebna przeznaczonych do oddania w najem     

na okres do 3 lat 

Wójt Gminy Istebna informuje, iż w wykazie nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem na okres 

do 3 lat z dnia 19.02.2025 r., ogłoszonym w dniu 21.02.2025 r., dokonuje sprostowania zapisu                     

pkt. 6 dotyczącego wysokości opłaty z tytułu najmu oraz terminu jej wnoszenia: 

Omyłkowo określono: 

Czynsz w wysokości 458,00 zł netto/miesięcznie płatny z góry do 10-tego dnia każdego miesiąca.               

Do kwoty czynszu doliczony będzie podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki. 

Niezależnie od obowiązku zapłaty czynszu Najemca zobowiązany jest ponosić następujące opłaty 

związane z korzystaniem z przedmiotu najmu: 

a) za energię elektryczną, 

b) za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków – na podstawie odrębnej umowy zawartej                   

z odpowiednim podmiotem, 

c) za wywóz odpadów komunalnych - na podstawie odrębnej umowy zawartej                                              

z odpowiednim podmiotem, 

d) podatek od nieruchomości z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej. 

Powinno być: 

1. Czynsz za lokal nr 1 o pow. 14,70 m2 określony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Istebna 

nr 0050.44.2023 z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek 

czynszu za najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Istebna, zgodnie z zakresem 

prowadzonej działalności, płatny z góry do 10-tego dnia każdego miesiąca.  

2. Czynsz za lokal nr 2 o pow. 14,70 m2 określony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Istebna 

nr 0050.44.2023 z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek 

czynszu za najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Istebna, zgodnie z zakresem 

prowadzonej działalności, płatny z góry do 10-tego dnia każdego miesiąca. 

Do kwoty czynszu doliczony będzie podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki. 

Niezależnie od obowiązku zapłaty czynszu Najemca zobowiązany jest ponosić następujące opłaty 

związane z korzystaniem z przedmiotu najmu: 

a) za energię elektryczną, 

b) za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków – na podstawie odrębnej umowy zawartej                   

z odpowiednim podmiotem, 

c) za wywóz odpadów komunalnych - na podstawie odrębnej umowy zawartej                                              

z odpowiednim podmiotem, 

d) podatek od nieruchomości z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej. 

Pozostała treść wykazu nie ulega zmianie. 

Sprostowanie wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Istebnej oraz na stronie 

internetowej Gminy Istebna oraz na stronie BIP Urzędu Gminy w Istebnej. 
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